

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. . กว้าง 4.00 ม. ยาวประมาณ 530.00 ม.หนา0.15 ม

แผนที่ :1

ประมาณการตามแบบ

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณซอยเทศบาลกระบี่ 16

แบบเลขที่ : 4 / 2559

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 30 ธันวาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน ค่าวัสดุและค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถนน คสล.							
1.1	ชุดรีดผิวลาดยางเดิม	2,069.40	ตร.ม.	-	-	10.39	21,501.07	21,501.07
1.2	หินคลุกบดอัดแน่น	413.88	ลบ.ม.	434.36	179,772.92	67.80	28,061.06	207,833.98
1.3	ทรายหยาบ	103.47	ลบ.ม.	654.21	67,691.11	99.00	10,243.53	77,934.64
1.4	คอนกรีต 1:2:4	310.41	ลบ.ม.	1,900.00	589,779.00	306.00	94,985.46	684,764.46
1.5	เหล็ก DB 16 มม.	752.71	กก.	18.47	13,902.55	3.30	2,483.94	16,386.50
1.6	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.	2,069.40	ตร.ม.	18.69	38,677.09	5.00	10,347.00	49,024.09
1.7	ไม้แบบ	79.80	ลบ.ฟ.	600.00	47,880.00	-	-	47,880.00
1.8	ค่าแรงไม้แบบ	79.80	ตร.ม.	-	-	133.00	10,613.40	10,613.40
1.9	ตะปู	24.00	กก.	56.80	1,363.20	-	-	1,363.20
1.10	สีเทอร์โมพลาสติก	132.50	ตร.ม.	270.00	35,775.00	35.00	4,637.50	40,412.50
1.11	งานตัดรอยต่อและหยดยาง	424.00	ม.	103.27	43,786.48	-	-	43,786.48
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							1,201,500.31
2	งานปรับปรุงท่อระบายน้ำ							
2.1	งานชุดรีดวัสดุกลบหลังท่อ	316.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	31,323.60	31,323.60
2.2	ทรายหยาบ	343.67	ลบ.ม.	654.21	224,832.35	99.00	34,023.33	258,855.68
2.3	คอนกรีตหยาบบล็อกท่อ	80.00	ลบ.ม.	1,562.00	124,960.00	398.00	31,840.00	156,800.00
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							446,979.28
3	งานปรับปรุงบ่อและฝาบ่อพักน้ำ							
	46 บ่อ							
3.1	คอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	1,900.00	22,800.00	306.00	3,672.00	26,472.00
3.2	เหล็ก BB 9 มม.	265.57	กก.	20.30	5,391.07	3.30	876.38	6,267.45
3.3	เหล็ก DB 12 มม.	829.21	กก.	21.50	17,827.19	3.30	2,736.39	20,563.58
3.4	ไม้แบบ	76.00	ลบ.ฟ.	600.00	45,600.00	-	-	45,600.00
3.5	ค่าแรงไม้แบบ	76.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,108.00	10,108.00
3.6	ตะปู	23.00	กก.	56.80	1,306.40	-	-	1,306.40
3.7	เหล็กฉาก L-75x75x6 มม.	56.00	ท่อน	716.46	40,121.76	150.00	8,400.00	48,521.76
3.8	เหล็กกล่อง 1" x 4" หนา 2.3 มม.	4.00	ท่อน	480.00	1,920.00	100.00	400.00	2,320.00
3.9	ท่อ PVC. Ø 6" ชั้น 8.5	7.00	ท่อน	1,165.30	8,157.10	100.00	700.00	8,857.10
3.10	ข้องอ 90°	46.00	อัน	120.00	5,520.00	100.00	4,600.00	10,120.00
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							180,136.29
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ลงชื่อ.....กรรมการ						ลงชื่อ.....กรรมการ		
(นายทนานลักษณ์ ไตรพันธ์)		ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ				(นายสมโภช รัตนภูมิ)		
นายช่างไฟฟ้า 5		(นายอนิรุทธิ์ โพธิ์สุวรรณ)				นายช่างโยธา 5		
		ผู้อำนวยการกองช่าง						